
Interpellasjon om satsing på fylkesveger i Trøndelag fylkeskommune 

Ordfører; 

Her i Trøndelag har vi nå lagt bak oss nok en vår med teleløsning og dårlige veier. Over hele 
fylket går veger i oppløsning, og tilstanden på fylkesvegene våre blir bare verre og verre. 
Dette gjelder på veger som bare har grusdekke, og veger som har et elendig asfaltdekke som 
ikke blir vedlikeholdt. Dette går ut over både trafikksikkerheten og biler som blir påført 
materielle skader på grunn av situasjonen. Dette har nå pågått i en årrekke, og nesten 
ingenting skjer fra fylkeskommunens side som vegeier, for å prøve å ta tak i problemet.  

Slik Fremskrittspartiet ser det bør imidlertid fylkeskommunen ha mer enn nok 
dokumentasjon på at vegene er i elendig forfatning, det trengs ikke flere utredninger og 
kartlegginger for å slå fast den elendige forfatningen på fylkesvegene. Nå er det konkret 
handling som må til for å bedre situasjonen. Slik status er nå vil sannsynligvis 
rammetilskuddet til fylkeskommunen øke i den kommende økonomiplanperioden som følge 
av ny fordelingsnøkkel. Og de midlene som kommer ekstra som følge av ny vekting på 
fylkesveg, må derfor brukes til fylkesveg. 

Det samlede vedlikeholdsetterslepet på fylkesvegene i Trøndelag er nå på svimlende 4,9 
mrd. kroner. Og Fremskrittspartiet i Indre Fosen mener derfor at tiden nå er inne for at Indre 
Fosen kommune må sende et tydelig signal til Trøndelag fylkeskommune om at man må 
gjøre noen konkrete prioriteringer for å sikre et bedre vedlikehold av fylkesvegene i 
distriktene. For å sikre en forutsigbar utvikling av næringslivet i kommunen vår, men også for 
hverdagen til våre innbyggere, er vi avhengig av et velfungerende og robust fylkesvegnett. 
Det er vi langt fra å ha her i Trøndelag og i Indre Fosen kommune, og nå bør det derfor gjøres 
noe for å endre på dette. 

Fremskrittspartiet vil derfor at Indre Fosen kommune skal sende en formell henvendelse til 
Trøndelag fylkeskommune der man krever igangsettelse av en forpliktende 
opptrappingsplan innenfor vegvedlikehold, og iverksetter konkrete tiltak for å redusere 
etterslepet på fylkesvegene i Indre Fosen kommune. 

Kan ordfører ta saken opp til votering med følgende forslag til vedtak? 

Forslag til vedtak: 

Kommunestyret ber kommunedirektøren om å utarbeide en formell henvendelse til 
Trøndelag fylkeskommune der man krever igangsettelse av en forpliktende 
opptrappingsplan innenfor vegvedlikehold på fylkesvegene, og spesielt iverksetter konkrete 
tiltak for å redusere etterslepet på fylkesvegene i Indre Fosen kommune.  

 

På vegne av Indre Fosen Frp 

Kurt Myrabakk 


